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Seriespelsupplägg 
 

SPL Klubblags SM – Riks 
 

o 10 lag, gruppspel med  
o Spelas 1 gång per år över 4 dagar  
o 2 x 5-grupper med slutspel semi-final 
o 3:orna spelar placeringsmatch 
o 4/5:orna spelar kval-semis där förlorarna flyttas till div 1 

 

Div 1 - Region 
o 6 lag per serie med dubbelmöte 
o Spelas som 5 sammandrag höst – vår 
o Preliminära spelmånader sept, nov, dec, jan, feb 
o 1:orna i varje region spelar kval norr/syd i mars och vinnarna går in i Elitserien samma år 
o Sistaplatsen i varje region flyttas ner i div 2 för respektive län. 
o Näst sista plats ”hänger löst” tills Klubblags-SM avgjort. 

 
Kval Nord > Klubblags-SM Region 1, 2, 3, 5 
Kval Syd > Klubblags-SM Region 4, 6, 7, 8 
  

Div 2, 3, 4 - Län 
o 6 lag (och 5-7) per serie med dubbelmöte 
o Vid 3-4 lag i en serie spelas trippelmöte 
o Vid 8-9 lag i en serie spelas enkelmöte 
o Spelas på samma sätt som div 1 höst – vår 
o Preliminära spelmånader sept, nov, dec, jan, feb 
o 1:orna i varje län spelar kval i mars och vinnarna går upp en division 
o Näst sista plats hänger löst tills Klubblags-SM är avgjort. 
o Det kan finnas max 3 div 2-4 i en region då en region kan bestå av 3 län. 

 

Laget 
SPL Klubblags-SM 
Truppen ska bestå av 6-12 spelare  
 
Div 1 - Region 
Truppen ska bestå av minst 6 spelare  
 
Div 2 och lägre - Län 
Truppen ska bestå av minst 4 spelare  
 

 Ett lag i division 1 och lägre kan ha hur många spelare i truppen som helst men en spelare får inte 
finnas med i 2 lag samtidigt. 

 Damer får spela i herrlag div 2 och lägre 
 

Spelaren 
Spelare ska vara medlem i en till Svenska Padelförbundet ansluten förening och ha en aktiv tävlingslicens. 
 
Inom samma förening kan ett lag låna ut spelare till ett annat lag inom föreningen. Detta gäller en spelare per 
lagmatch. Spelaren som är nedlånad får ej spela mer än 1 match i lagmatchen.  
 
Om en förening har 2 lag i samma serie kan spelare byta lag förutsatt att spelaren inte spelat någon match för 
något av lagen. 
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Spelare som ska delta i SPL Klubblags-SM får som max spelat 4 lagmatcher i det lag som ligger närmast under i 
seriesystemet under säsongen. De får inte spela sista ordinarie sammandrag eller eventuella kvalmatcher. 
 

Lagmatchen 
SPL Klubblags-SM - Riks 

o 4 speldagar torsdag-söndag 
o Dag 1-2 gruppspel, dag 3 grupp / semi / 5-6 plats samt nedflyttningskval, dag 4 final 
o 1 lagmatch består av 3 matcher som spelas på följd. 
o Alla matcher räknas och skall spelas i gruppspel. I slutspel är matchen slut vid 2-0 i matcher. 
o Lagen skall använda 6 olika spelare i en lagmatch där det högst rankade paret från varje lag möts osv. 

o Spelordning skiftas i de olika omgångarna. 

Div 1 - Region 
o Varje sammandrag (5) spelas under 1 dag där 2 lagmatcher spelas.  
o 1 lagmatch består av 3 matcher som spelas på följd eller parallellt. 
o Samtliga matcher räknas i tabellen. 
o Herrarna skall använda 6 olika spelare i en lagmatch där det högst rankade paret från varje lag möts 

osv. 
o Damerna skall använda 6 olika spelare (från hösten 2024, tidigare 5) i en lagmatch där det högst 

rankade paret från varje lag möts osv. 
o Samtliga matcher skall spelas. Vid sjukdom/skada på plats (retired) fylls siffror ut till motståndarnas 

fördel. 
 

Div 2, 3, 4 - Län 
o Varje sammandrag (5) spelas under 1 dag där 2 lagmatcher spelas.  
o 1 lagmatch består av 3 matcher som spelas på följd eller parallellt. 
o Samtliga matcher räknas i tabellen. 
o Lagen skall använda minst 4 olika spelare i en lagmatch.  
o Det högst rankade paret från varje lag möts i match 1 och 2, fri uppställning med ny konstellation i 

match 3. 
o Spelarna i match 3 kan ha högre poäng än spelare i match 1. 

o Samtliga matcher skall spelas. Vid sjukdom/skada på plats (retired) fylls siffror ut till motståndarnas 
fördel. 

 

Kvalregler 
Spelare som deltar i kval måste ha spelat minst en match för föreningen under säsongen. 
 
En förening kan ej ha 2 lag i SPL Klubblags-SM. En förening som har ett lag i Klubblags-SM och ett på kvalplats i 
Division 1 får ej medverka i kvalspel.  

 

Speldag – datum 
SPL Klubblags-SM 2025 torsdag-söndag 1-4 maj 2025 
 
Div 1, 2, 3 2024  omg 1 28-29 september 2024 
Herrar lördagar  omg 2 9-10 november 2024 
Damer söndagar omg 3 14-15 december 2024  
  omg 4 18-19 januari 2025 
  omg 5 22-23 februari 2025 
 
Kvalhelg div 1, 2, 3, 4 lördag-söndag 29-30 mars 2025 
 

Kallelse 
Förening som skall arrangera sammandrag skall skicka kallelse till gästande föreningar senast onsdag samma 
vecka. Kallelsen skall innehålla spelschema och övrig nyttig information såsom väganvisningar och 
matmöjligheter. 
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Laguppställning 
Laguppställning skall läggas in i Rankedin av respektive lagledare senast 15 minuter före första matchen i 
lagmatchen.  
 
I match 3 där divisionen tillåter fri uppställning skall laguppställning vara inlämnad 5 minuter efter att match 1 
och 2 spelats färdigt. 
 

Resultatrapportering 
Vinnande lag rapporterar resultaten löpande i lagmatchen. Detta görs i Rankedin. 
Sammandragsarrangör ansvarar för att alla spelare och resultat är registrerade vid sammandragets slut. 
 

Återbud till lagmatch 
Lag som lämnar återbud till sammandrag/lagmatcher skall betala kostnad för utebliven lagmatch, 1000 kr per 
planerad lagmatch till arrangörsförening, detta täcker även motståndarlagets kostnader.  
Lagets matcher noteras som 0-6 0-6 i samtliga matcher. 
 
Lag som lämnar återbud till mer än 4 lagmatcher utesluts ur serien och samtliga registrerade resultat justeras 
till 0-6 0-6 i varje individuell match och spelarnas intjänade rankingpoäng från matcherna raderas. 
Uteslutet lag måste nyanmäla till nästkommande säsong och placeras därefter i lägsta division för regionen. 
 
Lag som lämnar återbud senast 14 dagar före sammandrag betalar ej enligt ovan. 
 

Ersätta vakant plats 
Lag som av någon anledning inte kan fullfölja sin medverkan i seriespelet ersätts av lag enligt nedan: 

o Ersättare till Klubblags-SM ersätts av lag från div 1, i första hand från regionen som orsakat den 
vakanta platsen. 

o Ersättare till division 1 och lägre ersätts ej under pågående säsong. Alla matcher som spelats justeras 
till förlust 0-6 0-6. 

o Deltagande lag vars föreningen avvecklas och begär utträde ur Svenska Padelförbundet kan behålla sin 
plats i seriesystemet i en ny förening i samma region eller Klubblags-SM om den nya föreningen kan 
påvisa att minst 6 av spelarna från den avvecklade föreningen representerar den nya samt; 

1. Styrka avveckling genom styrelseprotokoll 
2. Nya föreningen ska acceptera plats och bekräfta spelarnas medlemskap 

 

Anmälan SPL 
Nyanmälan 
För lag som inte tidigare deltagit i SPL gäller att man före 15 augusti skall ha anmält sitt lag på Rankedin och 
fullgjort sin betalning. Nya lag placeras lägst i seriesystemet. Nyanmälda lag särskiljs med hjälp av ranking för 
de 6 högst rankade spelarna i truppen.  
Har föreningen flera lag skall lag 1 namnges med Föreningsnamn, lag 2 med Föreningsnamn + lag 2 osv. 
 
Anmälan skall göras av föreningen. Lag som anmäls utan godkännande av förening kommer plockas bort. 
 
Lag som lämnar återbud efter det att seriespelsindelning är gjord kommer ej återfå inbetald serieavgift. 
 

Återanmälan 
Lag som deltagit i SPL tidigare bekräftar sin plats genom att betala serieavgiften i Rankedin. Detta skall vara 
gjort senast 15 augusti. Lag som ej betalt utesluts och får anmäla sig på nytt följande säsong. 
 

Serieavgift 
SPL Klubblags-SM: 4 800 kr (betalas via faktura) 
Div 1 och lägre:   2 000 kr (betalas i Rankedin)  
 
Övriga kostnader div 1 och lägre. 
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Lagen betalar vid varje sammandrag till arrangerande förening 1000 kr (500 kr / lagmatch).  
Detta inkluderar tider och bollar. 
 

Förening med flera lag 
En förening kan anmäla flera lag till seriespelet där max 2 lag kan spela i samma serie div 1 och nedåt. Har 
föreningen 3 lag som efter upp/nedflyttning hamnar i samma serie äger SPF rätten att byta län eller region på 
ett av lagen.  
 
Har föreningen flera lag skall lag 1 namnges med Föreningsnamn, lag 2 med Föreningsnamn + lag 2 osv. 
 

Medlemskap och tävlingslicens 
Samtliga föreningar skall vara medlemmar i Svenska Padelförbundet och inte ha förfallna fakturor gentemot 
Svenska Padelförbundet. 
Spelare skall vara medlemmar i föreningen samt ha en aktiv tävlingslicens. 
 

Spelarövergångar för spel i SPL 
Spelarövergång Klubblags-SM och Division 1 
 
Under året finns 2 perioder (transferfönster) att göra spelarövergång; 
1 juni – 31 augusti 
15 december – 15 januari 
 
För att en spelarövergång ska vara godkänd ska ansökan göras via formulär på svenskpadel.se och gäller SPL 
Klubblags-SM och division 1. Efter godkännande av SPF och betalning av medlemsavgift till ny förening gjorts, 
genomförs föreningsbyte i Rankedin av spelaren. 
 

Spelarövergång Division 2 och lägre 
Spelare i div 2 eller lägre kan byta förening utanför transferfönster och är spelklar till nästa sammandrag, dock 
max 1 föreningsbyte under pågående SPL-säsong. Efter att medlemsavgift i ny förening är betald skall spelare 
byta förening i Rankedin. 
 

Undantag 
1. Spelare kan söka dispens vid händelse av flytt och ny folkbokföringsadress. 
2. En spelare vars förening avvecklas kan omgående byta förening. 

 
Det är spelaren och spelarens nya förening som är ansvarig för att regler för spelarövergångar följs. 
Spelaren ska betala medlemsavgift till ny förening och vara registrerad i Idrott Online. 
 

Utländska spelare 
Utländska spelare kan delta i seriespelet fram till kval till Elitserien där SM-medaljerna delas ut för klubblag. 
Därmed gäller från och med kval uppåt från div 1 att reglerna för SM-deltagande uppfylls. 
 

Ackumulerade varningar  
Efter 5 varningar under pågående seriespel döms spelaren till avstängning vid nästa sammandrag eller kval. 
Spelaren och föreningen kommer notifieras om en spelare blir avstängd. 
 

Rankingpoäng 
 

  Vinst Förlust 

Klubblags-SM 8 2  

Division 1 2 0,5 

Division 2 1 0,25 
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Division 3 0,5 0,125 

Division 4-6 0,4 0,1 
 

Exempel spelordning 
 
Nedan exempel på serieomgångar med 6 deltagande lag. 
 

Omgång 1  Omgång 2 Omgång 3 Omgång 4 Omgång 5 

A - F B - F D - F E - F C - F 

D - E E - C C - A A - B B - D 

C - B A - D B - E D - C E - A 

          
F - E F - C F - A F - B F - D 

B - A D - B E - D C - E A - C 

C - D A - E B - C D - A E - B 

 
Vid 4 banor kan spelschema se ut som nedan 
 
  Bana 1 Bana 2 Bana 3 Bana 4 

10:00-11.15 A - F A - F D - E D - E 

11:15-12:30 A - F C - B C - B D - E 

12:30-13:45 F - E F - E C - B   

13:45-15:00 F - E C - D B - A B - A 

15:00-16:15   C - D C - D B - A 

 
Vid 6 banor kan spelschema se ut som nedan 
 
  Bana 1 Bana 2 Bana 3 Bana 4 Bana 5 Bana 6 

10:00-11.15 A - F A - F C - B C - B D - E D - E 

11:15-12:30   A - F   C - B   D - E 

12:30-13:45 C - D C - D B - A B - A F - E F - E 

12:30-13:46 C - D   B - A   F - E   

 

Revidering seriespelsbestämmelser 
Svenska Padelförbundet äger rätten att löpande revidera dessa bestämmelser till följd av justeringar beslutade 
av tävlingskommittén. 


